

---

## Pachet ARTICOLE papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 98986372

---

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.338,57 RON - 3.338,57 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare FOI PARCURS A5, INSERIA TE, MARFA, 100 FILE 1 16,8 16,8 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 2EX 10 16,76 167,6 CHITANTE CREANTE BUGETARE10 25 250 HARTIE COPIATOR A4 CLASA B 80 GR 30 17,45 523,5 HARTIE COPIATOR A4 COPY 80 GR/GR 20 15,78 315,6 DOSAR INCOPCIAT ARIPA MARE 1/1 215GR 100 1,14 114 REGISTRU 96 FILE A4 CARTONAT AR/DR 2 16,48 32,96 PIX CU MECANISM 10 1,48 14,8 AGENDA A5 ZILNICA BASIC 2 16,8 33,6 DOSAR INCOPCIAT ARIPA MARE 1/1 215GR 100 1,14 114 ROLA AUTOCOLANTA TRANSPARENTA 0.45 M X 15 M 1 104,88 104,88 BANDA DUBLU ADEZIVA 25MM\*50 M 1 16,8 16,8 CUTIE DEPOZITARE SI ARHIVARE , CARTON, 100% RECICLAT, FSC, RECICLABIL, 150 MM, ALB 100 9,58 958 HARTIE COPIATOR A4 CLASA B 80 GR 35 17,45 610.75 REGISTRU DE EVIDENTA A ORDINELOR DE PLATA COPERTA CARTON ORIZONTAL 100 FILE 2 32,64 65,28

---